
Lietuvoje – 2350 koronavirusinės infekcijos atvejų. Panevėžyje-86

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per praėjusią parą
Lietuvoje patvirtinta 2350 koronavirusinės infekcijos (COVID-19) atvejų. 1123 iš jų
registruoti Vilniaus, 489 Kauno, 177 Panevėžio, 122 Klaipėdos, 113 Šiaulių, 104 Alytaus
apskrityse. Dar 100 infekcijos atvejų patvirtinta Utenos, 47 Marijampolės, 41 Telšių ir 17
Tauragės apskrityse. 17 atvejų kol kas dar nėra priskirti jokiam šalies regionui dėl
informacijos trūkumo. Kuriems regionams priskirti šiuos atvejus, paaiškės po
epidemiologinio tyrimo.

Šiuo metu atlikta 1596 atvejų epidemiologinė diagnostika (754 atvejai į NVSC sistemą
pateko vėlai vakare arba naktį, todėl jie tiriami šiandien).

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruota 197 (iš tų atvejų, kurių epidemiologiniai tyrimai atlikti).

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3 893,6
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 2 379,9
šiuo metu serga: 3 343
patvirtinti atvejai: 5 526
pasveiko: 2 137
mirė: 35
nauji atvejai: 86
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 683,4
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 678,6
šiuo metu serga: 948
patvirtinti atvejai: 1 707
pasveiko: 743
mirė: 13
nauji atvejai: 21

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose

Naujas protrūkis vakarykštę parą registruotas Biržų parapijos Šv. Vincento Pauliečio globos



Lietuvoje – 2350 koronavirusinės infekcijos atvejų. Panevėžyje-86

namuose, kur iš viso šiuo metu patvirtinta 19 koronavirusinės infekcijos atvejų.
Taip pat pirmąją Kalėdų dieną registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai, susiję su
protrūkiais Kauno autobusų įmonėje, Kaune veikiančiose maisto pramonės įmonėse,
Biržuose veikiančiose siuvimo, plastmasės gaminių įmonėse, Šiaulių baldų gamybos ir
surinkimo įmonėse.
Penktadienį patvirtinti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Klaipėdoje veikiančiose žuvų
perdirbimo, maisto pramonės, medienos perdirbimo įmonėse, jūrų krovinių kompanijoje.
Taip pat – Kazlų Rūdoje veikiančiose medienos perdirbimo, baldų gamybos įmonėse,
Marijampolės tekstilės įmonėje, Vilkaviškio siuvimo įmonėje, Vilkaviškio rajone veikiančioje
maisto pramonės įmonėje.
Be to, registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Telšių pieno
perdirbimo įmonėje, Plungės prekybos pramoninėmis prekėmis įmonėje, Telšių prekybos
drabužiais įmonėje, Telšių rajone veikiančioje siuvimo įmonėje, Utenos mėsos perdirbimo
įmonėje, Ukmergės rajone veikiančioje durų gamybos įmonėje, Vilniuje veikiančioje gaminių
iš metalo bei plastiko apdirbimo, maisto pramonės įmonėse.
Vakarykštę parą taip pat registruoti infekcijos atvejai, siejami su protrūkiais Šakių rajone
įsikūrusiuose Kukarskės globos namuose, Vilkaviškio rajone įsikūrusiuose Didvyžių globos
namuose, Marijampolės švento arkangelo Mykolo globos namuose, Rokiškio Šv. Mato
senelių globos namuose, Telšių rajone veikiančiuose Dūseikių socialinės globos namuose,
Utenos socialinės globos namuose, Anykščių rajone veikiančiuose Aknystos socialinės globos
namuose.
Be to, registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai (du ar keli), susiję su protrūkiais
Garliavos lopšelyje-darželyje „Obelėlė“, Kauno Aleksoto lopšelyje-darželyje, Kelmės
lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“, Kauno Neveronių lopšelyje-darželyje, Kauno rajono
Ringaudų pradinėje mokykloje, Telšių lopšelyje-darželyje „Mastis, Utenos lopšelyje-darželyje
„Saulutė“, Utenos lopšelyje-darželyje „Pasaka“.
Registruoti ir COVID-19 atvejai, susiję su protrūkiais Utenos rajono savivaldybėje, Kauno
rajono Domeikavos seniūnijoje, Rokiškio policijos komisariate, Klaipėdos policijos
komisariate.
Taip pat registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Kauno klinikose, Biržų ligoninėje,
Rokiškio psichiatrijos ligoninėje, Anykščių rajono ligoninės Troškūnų slaugos ir palaikomojo
gydymo skyriuje, Gargždų ligoninėje, Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centre,
Šiaulių Dainų Pirminės sveikatos priežiūros centre.
Be to, toliau tęsiasi protrūkis Marijampolės pataisos namuose. Iš viso infekcija šiuo metu
patvirtinta 125 nuteistiesiems.
Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruota 193.
Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso



Lietuvoje – 2350 koronavirusinės infekcijos atvejų. Panevėžyje-86

infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro informacija


